2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.
	2014  г.
	№
	717

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 24.10.2013 № 1509
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования системы правовых актов администрации г. Канска, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, утвержденное постановлением администрации г.Канска от 24.10.2013 № 1509 следующие изменения:
1.1. абзац 5 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
«выплаты за работу в условиях, отклоняющихся от нормальных (при выполнении работ различной квалификации, совмещении профессий (должностей), работе в ночное время и при выполнении работ в других условиях, отклоняющихся от нормальных).»;
1.2. пункт 3.5 изложить в следующей редакции:
«3.5. Выплаты за работу в условиях, отклоняющихся от нормальных (при выполнении работ различной квалификации, совмещении профессий (должностей), работе в ночное время и при выполнении работ в других условиях, отклоняющихся от нормальных), осуществляется в соответствии с трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Красноярского края, содержащими нормы трудового права, и настоящим Положением.»;

1.3. пункт 3.5.2 исключить;

1.4. пункты 3.5.3 и 3.5.4 считать соответственно пунктами 3.5.2 и 3.5.3;

1.5. в пункте 4.5.3 цифру «120» заменить цифрой «170».

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан